
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 200/RMČ/2017 
 

ke změně člena Řídícího výboru MAP Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

změnu člena Řídícího výboru místního akčního plánu Praha 14, kde Olga Gabrielová na 
pozici odborné garantky byla nahrazena Petrou Zahradníkovou  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OI, KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 201/RMČ/2017 
 

k zajištění divadelního představení pro nejmenší v rámci projektu Rozvoj komunitního 
života na Praze 14, reg. Č.CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000072, který je spolufinancován 

z prostředků EU (Operační program Praha pól růstu) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s realizací divadelního představení pro nejmenší „O beránkovi, který spadl z nebe“ 
Naivním divadlem Liberec mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných 
zakázek“ 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit realizaci výše uvedeného dětského představení 

 
 

                                    
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

57. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 3. 4. 2017 

 
č. 202/RMČ/2017 

 
k návrhu na 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 5. rozpočtovém opatření k 14. 3. 2017 
         příjmy                                                                                   284.706,50  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   388.551,40  tis.  Kč 
         financování                                                                              103.844,90  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 6. rozpočtovém opatření k 27. 3. 2017 
         příjmy                                                                                   285.121,00  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   388.965,90  tis.  Kč 
         financování                                                                              103.844,90  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 203/RMČ/2017 
 

k uložení odvodu příspěvkové organizaci Praha 14 kulturní do rozpočtu zřizovatele                  
MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. u k l á d á 
 1. příspěvkové organizaci Praha 14 kulturní 

 
odvod finančních prostředků ve výši 300.000 Kč z jejího fondu investic do 
rozpočtu městské části Praha 14 

 
 2. Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odvod finančních prostředků ve výši 300.000 Kč z  fondu investic 
příspěvkové organizace Praha 14 kulturní do rozpočtu městské části Praha 14 

 
T: 21. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, Praha 14 kulturní, SMP-14, a.s.       



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 204/RMČ/2017 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkových 
organizací zřizovaných městskou částí Praha 14  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s převodem finančních prostředků ve výši 750.000 Kč z rezervního fondu do                   

fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří 
Venclíků 1140 

  

 2. s převodem finančních prostředků ve výši 80.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 
602 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit výše uvedené převody finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 

 
T: 21. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Bří Venclíků, MŠ Štolmířská       



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 205/RMČ/2017 
 

k převedení majetku ze svěřené správy příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 
– Černý Most, Gen. Janouška 1006 do svěřené správy příspěvkové organizace Mateřská 

škola Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874 
___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převedení majetku dle přílohy č. 1  ze svěřené správy příspěvkové organizace Základní 
škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 do svěřené správy příspěvkové 
organizace Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý  Most, Šebelova 874 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 
1006 a Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874 s přijatým 
usnesením RMČ Praha 14 a zajistit převedení majetku dle přílohy č. 1 ze svěřené správy 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006                          
do svěřené správy příspěvkové organizace Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý 
Most, Šebelova 874 

 
T: 21. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, MŠ Obláček 



 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 206/RMČ/2017 
 

k převedení majetku ze svěřené správy příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 
– Černý Most, Vybíralova 968 do svěřené správy příspěvkové organizace Mateřská 

škola, Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 
___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převedení majetku dle přílohy č. 1  ze svěřené správy příspěvkové organizace Mateřská 
škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 do svěřené správy příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 
968 a Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 s přijatým usnesením                                  
RMČ Praha 14 a zajistit převedení majetku dle přílohy č. 1 ze svěřené správy 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 do 
svěřené správy příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, 
Zelenečská 500 
 

 
T: 21. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Vybíralova 968, MŠ Zelenečská 500 



Příloha č. 1 
 
 

 
Seznam majetku ve svěřené správě příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – 

Černý Most, Vybíralova 968, který je nabízen k dalšímu využití na některé ze škol 
zřizovaných městskou částí Praha 14 

 
 

 
 

 
 
 
 
Vyhotovil: M. Šprysl 
 
29. 3. 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inventární číslo Položka majetku Datum pořízení Pořizovací cena Zůstatková cena Poznámka

DHM 539
elektrický sporák 

ALBA SE - 40 ARS 3.10.2013 77 580,00 Kč 56 594,00 Kč ZC k 31. 3. 2017

DDHM 56/1 nerezový stůl na maso 7.7.2004 12 717,60 Kč 0,00 Kč

DDHM 59/1 nerezový stůl 2.5.2008 11 077,60 Kč 0,00 Kč

DDHM 88/1
elektrická nerezová 

škrabka brambor 23.12.2011 37 776,00 Kč 0,00 Kč



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 207/RMČ/2017 
 

k převedení nepotřebného majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 do vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská 

škola, Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 
___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e p ř i j í m á 
 
 nabídku příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 

na bezúplatný převod drobného dlouhodobého hmotného majetku do vlastnictví 
městské části Praha 14 dle přílohy č. 2 

 
II. s o u h l a s í 
 

s bezúplatným převodem drobného dlouhodobého hmotného majetku dle přílohy č. 1  
z vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 
968 do vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, 
Zelenečská 500 za podmínek uvedených ve smlouvě o bezúplatném převodu dle přílohy 
č. 3           
 

III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 
968 a Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 s přijatým usnesením RMČ    
Praha 14 

 
T: 21. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Vybíralova 968, MŠ Zelenečská 500 



Příloha č. 1 
 
 

 
Seznam nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného majetku ve vlastnictví 

příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968, který je 
nabízen k dalšímu využití na některé ze škol zřizovaných městskou částí Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
Vyhotovil: M. Šprysl 
 
29. 3. 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inventární číslo Položka majetku Datum pořízení Pořizovací cena Zůstatková cena

DDHM 80/1 elektrická varná stolička 30.4.2014 17 035,59 Kč 0,00 Kč

DDHM 87/1
nerezový dřez s odkládací 

plochou a baterií 30.4.2014 16 456,00 Kč 0,00 Kč



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 208/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení na 
dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 209/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení 
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 210/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení 
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 211/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu v souladu            

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 1070,  ul. Bří Venclíků, Praha 9 
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 
roky s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 1 + 1 v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9 ve veřejném zájmu na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 212/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 0 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu v souladu            

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 736,  ul. Bobkova, Praha 9 ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 roky s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 1 + 0 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 ve veřejném zájmu na dobu určitou                    
2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 213/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                           
o velikosti  1 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 1 v č. p. 1071,  ul. Bří Venclíků, Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu,                          
na dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 1 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu neurčitou za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

                                
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 214/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou licitace v souladu se Zásadami                    
k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu o velikosti 3 + 1 

v č. p. 754, ul. Maňákova, Praha 9    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou licitace na byt o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 754,              
ul. Maňákova, Praha 9, uskutečněné dne 27. 2. 2017, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 3 + 1 v domě                   
č. p. 754, ul. Maňákova, Praha 9 s podmínkou odkoupení pohledávky a se smluvním 
nájemným ve vydražené výši, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 754, ul. Maňákova, Praha 9 s podmínkou odkoupení 
pohledávky ve výši 431.106 Kč a se smluvním nájemným za první měsíc nájmu bytu           
ve výši 650.000 Kč 

                                T:  30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s.,vítěz VSFL 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 215/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou licitace v souladu se Zásadami                    
k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu o velikosti 1 + 1 

v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou licitace na byt o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 754,              
ul. Kardašovská, Praha 9, uskutečněné dne 27. 2. 2017, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 1 + 1 v domě                   
č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 s podmínkou odkoupení pohledávky a se smluvním 
nájemným ve vydražené výši, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 s podmínkou odkoupení 
pohledávky ve výši 193.450 Kč a se smluvním nájemným za první měsíc nájmu bytu           
ve výši 470.000 Kč 

                                T:  30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s.,vítěz VSFL 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 216/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou licitace v souladu se Zásadami                    
k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu o velikosti 1 + 0 

v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou licitace na byt o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 767,              
ul. Rochovská, Praha 9, uskutečněné dne 27. 2. 2017, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 1 + 0 v domě                   
č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9 s podmínkou odkoupení pohledávky a se smluvním 
nájemným ve vydražené výši, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9 s podmínkou odkoupení 
pohledávky ve výši 160.476 Kč a se smluvním nájemným za první měsíc nájmu bytu           
ve výši 160.000 Kč 

                                T:  30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., vítěz VSFL 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 217/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 218/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 219/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 220/RMČ/2017 
 

k souhlasu s trvalým pobytem cizího státního příslušníka v bytě domu č. p. 670, 
Kardašovská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s trvalým pobytem občanky Slovenské republiky v bytě domu č. p. 670, Kardašovská 
ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o rozhodnutí ve věci trvalého pobytu občanky 
Slovenské republiky v bytě domu č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9     

                                 
 

T: 30. 4. 2017  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 221/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku ke smlouvě o užívání nebytových prostor                 
ze dne 6. 4. 2010 v objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9, 198 00 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku ke smlouvě o užívání nebytových prostor o výměře 27,2 m2                           
v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9                            
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
 informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 

Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení uzavření dodatku ke smlouvě o užívání 
nebytových prostor v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. 
Janouška, Praha 9 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  221/RMČ/2017 ze dne 3. 4. 2017 
 
 

 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s uzavřením dodatku, ke Smlouvě o užívání nebytových 
prostor ze dne 06.04.2010, objektu č.p. 902 ulice Generála Janouška, Praha 9, mezi nájemcem 
společností B.Braun Avitum s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, IČ: 618 
56 827 a Střediskem očkování a cestovního lékařství s.r.o., IČ: 259 96 983, kterým by se 
specifikovali nové prostory v 3 NP. 
 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 222/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání,                      
v 1. nadzemním podlaží, místnost č. 162 o výměře 17,25 m2, část místnosti č. 171 

(čekárna) o výměře 6 m2 a podíl na soc. zázemí v místnostech č. 142, 143 o výměře                   
2,60 m2, tj. o celkové výměře 25,85 m2 v objektu Polikliniky Černý Most „Parník“                        

č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9, 198 00 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy se společností VIDIA-DIAGNOSTIKA s.r.o., se sídlem 
Gen. Janouška 902/17, 198 00 Praha 9, IČ: 41194811, DIČ: CZ 699003063, na dobu 
neurčitou za účelem využití jako odběrová místnost 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k  uzavření nájemní smlouvy se společností VIDIA-
DIAGNOSTIKA s.r.o., na prostor sloužící podnikání, v 1. nadzemním podlaží, místnost 
č. 162 o výměře 17,25 m2, část místnosti č. 171 (čekárna) o výměře 6 m2 a podíl na soc. 
zázemí v místnostech č. 142, 143 o výměře 2,60 m2, tj. o celkové výměře 25,85 m2 
v objektu Polikliniky Černý Most „Parník“ č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9, 198 00 
                                   

T: 30. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 223/RMČ/2017 
 

k návrhu na pronájem prostoru nesloužícího k podnikání o výměře 9m2 v 1. podzemním 
podlaží objektu č. p. 767/16 ul. Rochovská, Praha 9 - Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s pronájmem prostoru nesloužícího podnikání v 1. podzemním podlaží o výměře 9 m2 
v objektu č. p. 767/16 ulice Rochovská, Praha 9 – Hloubětín s účastníkem výběrového 
řízení dle přílohy č.1 tohoto usnesení 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání v 1. podzemním podlaží                              
č. p. 767/16 ulice Rochovská, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení 

                                   
T: 28. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 223/RMČ/2017 ze dne 3. 4. 2017 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání  
v 1.podzemním podlaží objektu č.p. 767/16 ulice Rochovská, Praha 9 s účastníkem 
výběrového řízení a s uzavřením smlouvy o nájmu nebytového prostoru s panem Michalem 
Hladíkem, bytem Rochovská 767, 198 00 Praha 9, za výši nájemného 450,-Kč/m2/rok bez 
DPH, na dobu neurčitou. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 224/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s. r. o., přidělením bytu 
č. 19 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2017 do 31. 7. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 25, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2017 do 31. 7. 2017 
  

T: 13. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 225/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 25 v domě č. p. 25,                                      
ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 25 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 1 roku od 15. 5. 2017 do 14. 5. 2018 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 25 o velikosti 2 + 0                        
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 1 roku od 15. 5. 2017                           
do 14. 5. 2018 

  
T: 12. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 226/RMČ/2017 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T: 10. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                  Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 227/RMČ/2017 
 

k informaci o výsledku kontroly MHMP se zaměřením na výkon přenesené působnosti 
na úseku krizového řízení  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o výsledku kontroly MHMP se zaměřením na výkon přenesené působnosti na 
úseku krizového řízení 

  
II.     s o u h l a s í 

 
s realizací opatření doporučeného kontrolní skupinou  MHMP pro další činnost úseku 
krizového řízení 
 

                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   KT 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 228/RMČ/2017 
 

k návrhu na jmenování vedoucího odboru investičního 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

pana Davida Frýdu vedoucím odboru investičního ode dne 1. 6. 2017 
  
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

                                    
T: 1. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 229/RMČ/2017 
 

k žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy v oblasti                                  
místní Agendy 21 

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádosti o neinvestiční účelovou dotaci v oblasti místní Agendy 21 z rozpočtu                 
hl. m. Prahy v celkové výši 179.550 Kč 

 
II. s o u h l a s í 
 
 s finanční spoluúčastí ve výši 50.000 Kč 

           
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit podání žádosti o dotaci dle přílohy č. 2 

 
 

T: 7. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Mgr. Radek Vondra                                                                Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 230/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení dotací do výše 50 tis. Kč v ,,Oblasti 1  - sociální a návazné služby“ 
na roky 2017-2018 

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních         
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Oblast 1 – sociální a návazné 
služby“ (příloha č. 1) 

 
II. s c h v a l u j e 
 
 1. přidělení dotace organizaci Tři, o.p.s. na projekt odlehčovací služba pobytová 

(Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech) ve výši 20 000 Kč na rok 2017 a 20 000 Kč 
na rok 2018 

 
 2. uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Tři, o.p.s. dle vzoru schváleného 

usnesením č. 65/ZMČ/2016 ze dne 13. 12. 2016           
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

1. informovat žadatele o výsledcích dotačního řízení                         
T: 13. 4. 2017 

 2. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Tři, o.p.s. dle vzoru schváleného 
usnesením č. 65/ZMČ/2016 ze dne 13. 12. 2016        

T: 31. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 231/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení dotací nad 50 tis. Kč  v ,,Oblasti 1  - sociální a návazné služby“                
na roky 2017-2018 

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních         
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Oblast 1 – sociální a návazné 
služby“ (příloha č. 1) 

 
II. s o u h l a s í 
 
 1. s přidělením dotací v „Oblasti 1 – sociální a návazné služby“ dle přílohy č. 1 
 
 2. s uzavřením veřejnoprávních smluv o přidělení dotací s příjemci uvedenými v příloze 

č. 1  dle vzoru schváleného usnesením č. 65/ZMČ/2016 ze dne 13. 12. 2016           
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na přidělení dotací a uzavření 
veřejnoprávních smluv s příjemci uvedenými v příloze č. 1            

 
T: 6/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS 



 

 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 232/RMČ/2017 
 

k žádosti MHMP o stanovisko  k úplatnému převodu pozemků   
parc. č. 608 a 232/184, k. ú. Černý Most   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemků parc. č. 608 o výměře 102 m2 a 232/184 o výměře 41 m2 
v k. ú. Černý Most, k sjednocení pozemků se stavbou prodejny potravin ve společném 
jmění manželů Masarových  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit odeslání souhlasného stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu pozemků 
parc. č. 608 a 232/184, k. ú. Černý Most žadateli  

                                
T: 29. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 233/RMČ/2017 
 

k uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 2832, díl č. 111, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 2832, díl č. 111, o výměře 
452 m2, k. ú. Kyje s paní Irenou Matyáškovou, bytem  Národní 416/37, Praha 1  

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 2832, díl č. 111, k. ú. Kyje 
s paní Irenou Matyáškovou 
                                

T: 30. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
57. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 4. 2017 
 

č. 234/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 2575/472, parc. č. 2580/11,                               
parc. č. 2581/10, parc. č. 2585/9, parc. č. 2779/1, parc. č. 2804, parc. č. 2575/453,                         

parc. č. 2807/1, parc. č. 2575/477, parc. č. 2575/498, parc. č. 2575/502, parc. č. 2805,   
parc. č. 2575/501, parc. č. 2585/2, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 2575/472, parc. č. 2580/11,                        
parc. č. 2581/10, parc. č. 2585/9, parc. č. 2779/1, parc. č. 2804, parc. č. 2575/453,                         
parc. č. 2807/1, parc. č. 2575/477, parc. č. 2575/498, parc. č. 2575/502, parc. č. 2805,   
parc. č. 2575/501, parc. č. 2585/2, katastrální území Kyje mezi městskou částí Praha 14 
a hlavním městem Prahou zastoupené odborem strategických investic MHMP 
    

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 2575/472, parc. č. 2580/11,                               
parc. č. 2581/10, parc. č. 2585/9, parc. č. 2779/1, parc. č. 2804, parc. č. 2575/453,                         
parc. č. 2807/1, parc. č. 2575/477, parc. č. 2575/498, parc. č. 2575/502, parc. č. 2805,   
parc. č. 2575/501, parc. č. 2585/2, katastrální území Kyje mezi městskou částí Praha 14 
a hlavním městem Prahou zastoupené odborem strategických investic MHMP 
                                

T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, ODOP 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 13. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 12. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, ODOP

